Câmara Municipal de Canas

Plenário "Antonio Carlos Ventura"
Presidente Biênio 2003/2004
In Memoriam

MOÇÃO    n.º  04/2020
	 Protocolado em
[image: logo.jpg]18/02/2020

  ___________________
Secretaria da Câmara

MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR AO MUNÍCIPE DA CIDADE DE CANAS, JOVEM FABRÍCIO DE ANDRADE VICENTE, OCORRIDO NESTE ÚLTIMO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2020.
Senhor Presidente,

Os Vereadores da Câmara Municipal de Canas, vêm através desta Moção, fazer constar na Ata dos Trabalhos desta Casa de Leis, votos de Profundo Pesar para os familiares do JOVEM FABRÍCIO DE ANDRADE VICENTE, deixando saudosos seus familiares e amigos.

	Considerando que é com muita tristeza que apresentamos a referida Moção de Profundo Pesar ao Jovem Fabrício de apenas 25 anos de vida, que lamentavelmente nos deixou neste último sábado, que era um jovem trabalhador e adorava estar junto aos amigos .

Considerando que infelizmente neste triste dia 15 de fevereiro a notícia de seu falecimento abalou seus familiares e amigos, deixando em sua família um enorme vázio;

	Por esta razão, apresentamos esta Moção de Pesar e Descanse em paz, JOVEM FABRÍCIO !
	Diante do acima exposto, a CÂMARA MUNICIPAL DE CANAS vem através desta MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR AO MUNÍCIPE DA CIDADE DE CANAS, JOVEM FABRÍCIO DE ANDRADE VICENTE, OCORRIDO NESTE ÚLTIMO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2020.
	Que seja dada ciência a toda família enlutada, Senhor Ademir Benedito Vicente e Senhora Adriana Moreira de Andrade Vicente.[]
Plenário "Antonio Carlos Ventura", 18 de fevereiro de 2020.

JOSÉ CARLOS RODRIGUES DO PRADO
Vereador – PTB

DAVI SÁVIO DE OLIVEIRA             ERNANI JOSÉ DA SILVA
    Vereador – PSB                                 Vereador - PDT

RICELLY ISALINO                                      LAERTE ZANIN
        "Caminhando com você!"                              Vereador – PSDB
               Vereador - PSDB

LUCIMAR APARECIDO DO AMARAL     MAURO JOSÉ LOPES DA SILVA
 Vereador – PSD                                 Vereador - PSDB

SÉRGIO RODRIGO TOBIAS       VALMIR APARECIDO LAFAIETE
Vereador – PTB                                  Vereador - PP

1

2

	Aprovado               Rejeitado                Retirado

                                                                  em: ______/______/______

Por ________________  Votos Favoráveis
      ________________   Votos Contrários
      ________________   Abstenções
      ________________   Ausências

Ver. Lucimar Aparecido do Amaral
Presidente

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg
WWW.Camaracanas.sp.gov.br
camaracanas@uol.com